
附件1：

2012年龙湾区区本级公共财政预算收入执行情况表

       单位：万元
	项    目
	执行数
	调整后
预算数
	完成预
算（%）
	同比（±%）

	一、税收收入
	129987
	127532　
	101.9
	8.1

	   1、增值税25%
	32468
	　38556
	84.2
	-21.6

	   2、营业税              
	26091
	　15789
	165.2
	39.4

	   3、城市维护建设税              
	12355
	11803
	104.7
	-0.3

	   4、企业所得税40%
	23930
	26424
	90.6
	20.3

	   5、个人所得税40%   
	5163
	6224
	83.0
	-41.6

	   6、耕地占用税
	11080
	11086
	99.9
	53.1

	   7、其他各税           
	18900
	17650　
	107.1
	61.3

	二、非税收入
	8847
	8851
	100.0
	-34.5

	   1、企业亏损补贴
	　
	　
	　
	

	   2、教育费附加    
	4671
	4176　
	111.9
	3.16

	   3、排污费收入          
	1071
	1071
	100.0
	-67.8

	   4、其他收入     
	3105
	3604　
	86.2
	-45.02

	      其中：罚没收入
	3023
	3008　
	100.5
	-28.5

	合      计
	138834
	136383
	101.8
	3.8


附件2：

2012年龙湾区区本级公共财政预算支出执行情况表

单位：万元

	项    目
	执行数
	调整后
预算数
	完成预算 （%）

	1、一般公共服务支出
	25857
	23804
	108.6

	2、公共安全支出
	15824
	14541
	108.8

	3、教育支出
	37130
	35255
	105.3

	其中：教育事业费支出
	33012
	30755
	107.3　

	4、科学技术支出
	2042
	2042
	100.0

	5、文化体育与传媒支出
	2405
	2235
	107.6

	6、社会保障和就业支出
	14035
	12708
	110.4

	7、医疗卫生支出
	9351
	8471
	110.4

	8、节能环保支出
	2372
	4295
	55.2

	9、城乡社区事务支出
	15113
	12433
	121.6

	10、农林水事务支出
	4450
	4615
	96.4

	11、交通运输支出
	486
	
	

	12、资源勘探电力信息等事务支出
	2913　
	2862　
	101.8　

	其中：中小企业发展专项支出
	2000
	2000
	100.0

	13、商业服务业等事务支出
	661
	508
	130.1

	14、其他支出
	1931
	3768
	51.2

	合     计
	134570
	127537
	105.5


附件3：
2013年龙湾区区本级公共财政预算收入草案表

单位：万元

	项    目
	预算数
	增减（%）

	一、税收收入
	140386
	8

	   1、增值税25%
	35066
	8

	   2、营业税              
	28178
	8

	   3、城市维护建设税              
	13343
	8

	   4、企业所得税40%
	25845
	8

	   5、个人所得税40%   
	5576
	8

	   6、耕地占用税
	11966
	8

	   7、其他各税           
	20412
	8

	二、非税收入
	9555
	8

	   1、企业亏损补贴
	
	

	   2、教育费附加    
	5045
	8

	   3、排污费收入          
	1157
	8

	   4、其他收入     
	3353
	8

	      其中：罚没收入
	3265
	8

	合        计
	149941
	8


附件4：
2013年龙湾区区本级公共财政预算支出草案表

单位:万元

	项    目
	预算数
	比上年增减（%）

	1、一般公共服务支出
	28002
	-2.5

	2、公共安全支出
	17976
	9.9

	3、教育支出
	38000
	9.7

	其中：教育事业费支出
	33200
	8.9

	4、科学技术支出
	3600
	16.7

	5、文化体育与传媒支出
	3320
	24.6

	6、社会保障和就业支出
	8738
	-39.6

	7、医疗卫生支出
	15630
	65.8

	8、节能环保支出
	3483
	46.8

	9、城乡社区事务支出
	20490
	9.4

	10、农林水事务支出
	5246
	10.9

	11、交通运输支出
	1059
	117.9

	12、资源勘探电力信息等事务支出
	6583
	99.9

	其中：中小企业发展专项支出
	5000
	150.0

	12、商业服务业等事务支出
	738
	6.8

	13、国土资源气象等事务支出
	180
	

	14、其他支出
	5955
	179.4

	其中：预备费
	2400
	26.3

	合     计
	159000
	10.2


附件5：
龙湾区2012年政府性债务执行情况表

单位：万元
	序号
	举债主体
	2012年政府投资资金安排计划
	年初数
	2012年债务计划数
	2012年债务执行数
	年末数

	
	
	
	
	举债计划数
	偿还计划数
	计划净增数
	举债实际数
	偿还实际数
	实际净增数
	

	1
	龙湾区城市中心区建设管委会
	121600
	0
	80000
	　
	80000
	49450
	0
	49450
	49450

	2
	公用事业建设指挥部
	18500
	2980
	20000
	4000
	16000
	9233.09
	3160.33
	6072.76
	9052.76

	3
	空港新区管委会
	30000
	29000
	75000
	28000
	47000
	5000
	27500
	-22500
	6500

	4
	龙湾区塘河工程建设管委会
	4500
	5000
	10000
	　
	10000
	0
	0
	0
	5000

	5
	龙湾区永昌堡管理委员会
	8000
	2000
	8000
	2000
	6000
	4000
	2000
	2000
	4000

	6
	龙湾区海涂围垦建设指挥部
	7800
	8000
	10000
	　
	10000
	1000
	0
	1000
	9000

	7
	温州市城市东片防洪建设指挥部
	5000
	3000
	5500
	3000
	2500
	3000
	3000
	0
	3000

	8
	高新园区科技园
	　
	0
	　
	　
	0
	5000
	　
	5000
	5000

	9
	温州臻龙建设投资集团
	　
	14820
	　
	8000
	-8000
	0
	7820
	-7820
	7000

	10
	龙湾区土地储备中心
	　
	0
	　
	　
	0
	50000
	　
	50000
	50000

	11
	龙湾区交通指挥部
	3000
	0
	3000
	　
	　
	0
	　
	0
	0

	12
	瓯海大道龙湾段工程建设指挥部
	3000
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	13
	城市执法局
	2350
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	14
	区教育局
	5400
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	15
	各街道镇村小公园
	15000
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	16
	财政直接负债国债转贷
	　
	405
	　
	　
	　
	　
	0
	0
	405

	17
	其他-清理农村基金会借款
	　
	450
	　
	　
	　
	　
	113
	-113
	337

	18
	借省专项债务
	　
	340
	　
	　
	　
	　
	　
	0
	340

	合计
	224150
	65995
	211500
	45000
	163500
	126683.09
	43593.33
	83089.76
	149084.76


附件6：
龙湾区2013年政府性债务计划情况表

单位：万元
	序号
	举债主体
	2013年政府投资资金安排计划
	年初数
	2012年债务计划数
	年末计划余额

	
	
	
	
	举债计划数
	偿还计划数
	计划净增数
	

	1
	高新园区科技园
	35000
	5000
	21347
	5000
	16347
	21347

	2
	龙湾区城市中心区建设管委会
	162116
	49450
	86366
	39450
	46916
	96366

	3
	空港新区管委会
	114310
	6500
	83210
	6500
	76710
	83210

	4
	公用事业建设指挥部
	92580
	9052.76
	53591
	9052.76
	44538.24
	53591

	5
	龙湾区交通指挥部
	20477
	0
	14681
	　
	14681
	14681

	6
	龙湾区塘河工程建设管委会
	25625
	5000
	17810
	5000
	12810
	17810

	7
	龙湾区永昌堡管理委员会
	10500
	4000
	8925
	4000
	4925
	8925

	8
	龙湾区海涂围垦建设指挥部
	3000
	9000
	2550
	　
	2550
	11550

	9
	温州市城市东片防洪工程建设指挥部
	10000
	3000
	7900
	3000
	4900
	7900

	10
	温州臻龙建设投资集团
	0
	7000
	　
	7000
	-7000
	0

	11
	区湾区土地储备中心
	10080
	50000
	0
	　
	0
	50000

	12
	区教育局
	17150
	　
	7000
	　
	7000
	7000

	13
	区城管与执法局
	14700
	　
	　
	　
	0
	0

	14
	各街道及重大项目前期等
	43740
	　
	300
	　
	300
	300

	15
	财政直接负债国债转贷
	　
	405
	　
	　
	0
	405

	16
	其他-清理农村基金会借款
	　
	337
	　
	　
	0
	337

	17
	借省专项债务
	　
	340
	　
	　
	0
	340

	合计
	559278
	149084.76
	303680
	79002.76
	224677.24
	373762


附件7：
2012年一般转移支付执行情况表表

单位：万元

	序号
	项目
	年初预算
	执行数
	完成年初预算%

	1
	公共安全支出
	200
	310
	155.00％

	2
	教育支出
	800
	1228
	153.50％

	3
	医疗卫生支出
	1033
	
	0.00％

	4
	其中:新型农村合作医疗
	850
	854
	100.47％

	5
	公共卫生
	163
	
	0.00％

	6
	医疗救助
	20
	12
	60.00％

	7
	社会保障和就业支出
	50
	
	0.00％

	8
	合计
	2083
	1538
	73.84％


附件8：
2013年一般转移支付收入计划表

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　单位：万元

	序号
	项目
	年初预算

	1
	公共安全支出
	300

	2
	教育支出
	1200

	3
	医疗卫生支出
	1037

	4
	其中:新型农村合作医疗
	854

	5
	公共卫生
	163

	6
	医疗救助
	20

	7
	社会保障和就业支出
	50

	8
	合计
	2587
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